

**Dueholm  
Vognmandsforretning  
1998 ApS**

Nordre Ringvej 17  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 20243694

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Kim Dueholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dueholm Vognmandsforretning 1998 ApS  
Nordre Ringvej 17  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20243694

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kim Dueholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytte- og vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 347 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.402.216</b>	<b>12.588.481</b>
Personaleomkostninger	1	(9.921.220)	(10.318.061)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.502.331)</u>	<u>(1.496.342)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.335)</b>	<b>774.078</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		137.115	132.674
Andre finansielle omkostninger		<u>(524.233)</u>	<u>(355.477)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(408.453)</b>	<b>551.275</b>
Skat af årets resultat	2	<u>61.000</u>	<u>(137.994)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(347.453)</u></b>	<b><u>413.281</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>(547.453)</u>	<u>413.281</u>
		<b><u>(347.453)</u></b>	<b><u>413.281</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.357.858	7.797.749
Indretning af lejede lokaler		259.520	291.960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.617.378</b>	<b>8.089.709</b>
Andre tilgodehavender		355.000	355.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>355.000</b>	<b>355.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.972.378</b>	<b>8.444.709</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.521.828	1.809.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.625.537	3.451.391
Andre tilgodehavender		73.840	25.214
Periodeafgrænsningsposter		57.197	117.291
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.278.402</b>	<b>5.403.119</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.350</b>	<b>83.966</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.391.752</b>	<b>5.517.085</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.364.130</b>	<b>13.961.794</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.452.270	1.999.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.777.270</u></b>	<b><u>2.124.723</u></b>
Udskudt skat		<u>364.000</u>	<u>425.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>364.000</u></b>	<b><u>425.000</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>2.216.747</u>	<u>4.080.494</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.216.747</u></b>	<b><u>4.080.494</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.854.607	1.482.991
Bankgæld		2.087.064	1.392.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		955.348	1.066.869
Skyldig selskabsskat		0	21.645
Anden gæld		<u>3.109.094</u>	<u>3.367.260</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.006.113</u></b>	<b><u>7.331.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.222.860</u></b>	<b><u>11.412.071</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.364.130</u></b>	<b><u>13.961.794</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.999.723	0	2.124.723
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(547.453)</u>	<u>200.000</u>	<u>(347.453)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.452.270</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.777.270</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.020.358	9.510.068
Pensioner	609.925	641.993
Andre omkostninger til social sikring	290.937	166.000
	<b>9.921.220</b>	<b>10.318.061</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>25</b>	<b>24</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	21.645
Ændring af udskudt skat	(61.000)	116.349
	<b>(61.000)</b>	<b>137.994</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	16.568.676	324.400
Tilgange	30.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.598.676</b>	<b>324.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.770.927)	(32.440)
Årets afskrivninger	(1.469.891)	(32.440)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.240.818)</b>	<b>(64.880)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.357.858</b>	<b>259.520</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>5.906.780</b>	-

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>355.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>355.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>355.000</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	1.854.607	1.482.991	2.216.747
	<b>1.854.607</b>	<b>1.482.991</b>	<b>2.216.747</b>

	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>172.000</b>	<b>358.660</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tinglyst skadesløsbrev i selskabets fordringer på nom. 2.000 t.kr.

Der er tinglyst ejerpant i selskabets vognpark for nom. 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 7.765 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Ejendomsselskabet Treldevej 177 ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør pr. 31.12.2018 718 t.kr.
